

★お申込みは申込票にて承ります。

- 所定の申込票に必要事項をご記入の上、ラスタホール1階事務所へご提出ください。 (※お子様お一人につき1枚ご記入ください)
- お子様ご自身で挑戦する講座です。(親子講座を除き、保護者の同伴はご遠慮ください)
- お支払いの有無にかかわらず、キャンセルされる場合は必ずご連絡ください。
- ごきょうだいで一緒にご受講希望の場合は、1枚の申込票に全員のお名前、学校名、学年を ご記入ください。その場合、当落は全員一緒です。
 - ※同一家族内でのお申込みに限ります。ご友人や親せき等は、別々にお申込みください。
 - ※対象外の講座へのお申込みは、ご記入いただいても抽選対象から外れるためご注意ください。
- 同講座で複数コースをお申込みの場合、<当選は1コースのみ>かつ<他コースでのキャンセル 待ち対象外>となります。(すべて落選の場合もあり)
- 締切までに申込内容を変更する際、来館が必要な場合があります。

申込み受付開始	6月6日(金) 9:00	申込票をラスタホール1階事務所まで ご提出ください。
申込み締め切り	6月23日(月) 17:00	定員を超える場合は抽選を行います。 締め切りまでに申込内容を変更される場合は ご来館でのお手続きが必要になることがあります。
抽選結果発表 & 追加募集	7月4日(金) 13:00	ラスタホール館内およびホームページに 下記の申込番号を講座ごとに掲載します。 ・当選者 ・キャンセル待ちの方 ※定員に空きがある講座は、電話または来館で お申し込み可能です。
支払い期限	抽選発表後から 7月11日(金) 17:00まで	当選者はお支払い期限日時までにお支払い ください。(現金のみ) <u>キャンセルされる場合は必ずご連絡ください。</u> 期限までにお支払いがない場合は自動的に キャンセルとなります。

★キャンセル待ちの方への連絡開始:7月13日(日)~ 受講可能になりましたら電話でご連絡します。

■お問い合わせ先:ラスタホール(伊丹市立生涯学習センター)

TEL: 072-781-8877 <火曜・年末年始(12/29~1/3)休館>※火曜日が祝休日の場合は翌平日休館

https://www.lustrehall.com (右記二次元コードからもアクセスできます)

〒664-0865 伊丹市南野2丁目3番25号

主催:公益財団法人いたみ文化・スポーツ財団 / ラスタホール 伊丹市教育委員会

